
ZARZĄDZENIE NR 51/2020 
WÓJTA GMINY ORLA 

z dnia 28 lipca 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok 

Na podstawie art. 257 pkt  3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan wydatków, zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  Po  wprowadzeniu zmian budżet gminy na 2020 rok przedstawia się następująco: 

᠆ plan dochodów – 17.531.775 zł, w tym dochody bieżące 15.060.660 zł, dochody majątkowe 2.471.115 zł, 

᠆ plan wydatków – 21.251.250 zł, w tym wydatki bieżące 14.061.682 zł, wydatki majątkowe 7.189.568 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

  
 

Wójt 
 
 

Leon Pawluczuk 
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wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 276 027,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 237 027,00 1 237 027,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 276 027,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 237 027,00 1 237 027,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 052 575,00 4 052 575,00 3 885 206,00 3 143 097,00 742 109,00 0,00 122 369,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 052 575,00 4 052 575,00 3 885 206,00 3 143 097,00 742 109,00 0,00 122 369,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

361 980,00 361 980,00 359 980,00 191 000,00 168 980,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

361 980,00 361 980,00 359 980,00 191 000,00 168 980,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 000,00 39 000,00 39 000,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 959 228,00 11 006 687,00 9 566 305,00 6 179 417,00 3 386 888,00 721 500,00 621 882,00 45 000,00 0,00 52 000,00 5 952 541,00 5 952 541,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 959 228,00 11 006 687,00 9 566 305,00 6 179 417,00 3 386 888,00 721 500,00 621 882,00 45 000,00 0,00 52 000,00 5 952 541,00 5 952 541,00 0,00 0,00
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Dział Rozdział
§
/

grupa

Wydatki razem:

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Rodzaj zadania:

Wydatki razem:

po zmianach

PlanNazwa

Własne

Oświata i wychowanie

4

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

po zmianach

Dowożenie uczniów do szkół

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup usług pozostałych

Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej
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zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

3 982 000,00

0,00

0,00

0,00

3 982 000,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

801

80113

4300

4700

Załącznik do zarządzenia Nr 51/2020

Wójta Gminy Orla

z dnia 28 lipca 2020 r.
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3 015 995,00 3 015 995,00 541 124,00 107 688,00 433 436,00 0,00 2 474 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 015 995,00 3 015 995,00 541 124,00 107 688,00 433 436,00 0,00 2 474 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wydatki razem:

po zmianach

Rodzaj zadania: Zlecone

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

17

0,00

0,00

0,00
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